Products Solutions ServicesTI00194C/28/ZH/14.13
技术资料
Liquisys M   PM223/253
pH/ORP 变送器
与模拟式电极和 Memosens 数字式电极配套使用
应用
• 污水处理
• 中和反应

• 测量电缆，不带接线端子，用作传感器延长电缆 ( 例如：Memosens 传感器，OUS31/OUS41)
• 双芯、屏蔽双绞线，带 PVC 护套 (2 x 2 x 0.5 mm2 + 屏蔽层 )
• 按米 (m) 订购，订货号：51502543
认证
A 标准型，非防爆场合
G ATEX II 1G EEx ia IIC T6/T4
O FM CI.I Div. 1 AEx ia IIC T6/T4
S CSA IS CI.I Ex ia IIC T6/T4
电缆长度
03 电缆长度：3 m ( 9.84 ft)
05 电缆长度：5 m (16.41 ft)
10 电缆长度：10 m ( 32.81 ft)
15 电缆长度：15 m (49.22 ft)
20 电缆长度：20 m (65.62 ft)
25 电缆长度：25 m (82.03 ft)
88 电缆长度：... m
89 电缆长度：... ft
已配置
1 接线端子
完整的产品订货号
Liquisys M OPM223/253
• 产品选型表 (咨询销售中心或代理商)
• 产品选型表 (咨询销售中心或代理商)
• 产品选型表 (咨询销售中心或代理商)
OYK10-
Amer
Am
er
20
VBM 接线盒
• 用于延长电缆
• 带 10 个接线端子
• 电缆入口：2 x Pg 13.5 或 2 x NPT ½"
• 材料：铝
• 防护等级：IP 65 (i NEMA 4X)
• 订货号：
- Pg 13.5 电缆入口：50003987
- NPT ½" 电缆入口：51500177
VBA 接线盒
• 用于延长 pH/ORP 电极的电缆
• 带 10 个接线端子，防护等级： IP 65 (i NEMA 4X)
• 电缆入口：2 x Pg 13.5 或 2 x Pg 16
• 材料：聚碳酸酯
• 订货号：50005276
RM 接线盒
• 用于延长电缆 ( 例如：延长 Memosens 传感器的电缆 )
• 带 5 个接线端子
• 电缆入口：2 x Pg 13.5
• 材料：PC
• 防护等级：IP 65
• 订货号：51500832
安装附件 OYY101 防护罩，适用于现场型变送器。户外操作时，必须安装防护罩。
• 材料：不锈钢 1.4031 (AISI 304)
• 订货号：OYY101-A
a0019166
现场型变送器的防护罩示意图
3
2
0
 (
1
2
.6
)
270 (10.6)
300 (11.8)
mm (inch)
Liquisys M OPM223/253
Amer
Am
er
21
柱式安装组件
• 用于在水平或竖直管道 (Ø max. 60 mm (2.36")) 中安装现场型变送器
• 材料：不锈钢 1.4031
• 订货号：50086842
a0005676
柱式安装组件示意图
OYY102 通用型安装立柱
• 变送器的安装方柱
• 材料：不锈钢 1.4031 (AISI 304)
• 订货号：OYY102-A
a0005742
通用型安装立柱示意图
70 / 2.76
90 / 3.54
Ø 6 / 0.24
Ø
8
/
0
.3
1
7
0
/
2
.7
6
9
0
/
3
.5
4
M6
6
0
/
2
.3
6
90 / 3.54
70 / 2.76
Ø
8
/
0
.3
1
3
0
/
1
.1
8
Ø max. 60 / 2.36
mm / inch
1
4
9
5
/
5
8
.8
6
60 x 60 /
2.36 x 2.36
120 /
4.72
1

比材料要求。
ORP 电极的标定液 技术参数
• +220 mV，pH 7.0，100 ml (3.4 fl.oz.) ；订货号：CPY3-0
• +468 mV，pH 0.1，100 ml (3.4 fl.oz.) ；订货号：CPY3-1
充液电极的 KCl 电解液
• 3.0 mol，T = -10...100 °C (14...212 °F)，100 ml (3.4 fl.oz.) ；订货号：CPY4-1
• 3.0 mol，T = -10...100 °C (14...212 °F)，1000 ml (34 fl.oz.) ；订货号：CPY4-2
• 1.5 mol，T = -30...100 °C (-22...266 °F)，100 ml (3.4 fl.oz.) ；订货号：CPY4-3
• 1.5 mol，T = -30...100 °C (-22...266 °F)，1000 ml (34 fl.oz.) ；订货号：CPY4-4
pH值
A pH 2.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
C pH 4.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
E pH 7.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
G pH 9.00 ( 测量精度：± 0.02 pH)
I pH 9.20 ( 测量精度：± 0.02 pH)
K pH 10.00 ( 测量精度： ± 0.05 pH)
M pH 12.00 ( 测量精度：± 0.05 pH)
剂量
01 20 x 18 ml (0.68 fl.oz)，仅适用于 pH 4.00 和 pH 7.00 的标定液
02 250 ml (8.45 fl.oz)
10 1000 ml (0.26 US gal)
50 5000 ml (1.32 US gal)， 适用于 Topcal S 集液罐
认证
A 标定液分析证书
型号
1 标准型
OPY20- 完整的产品订货号
Liquisys M OPM223/253
Amer
Am
er
	应用
	优势
	功能与系统设计
	基本型变送器的特点
	pH值和ORP值测量
	标定
	设置
	扩展软件包的附加功能
	电流输出设置
	电极检测系统(SCS)
	在线检测
	中和反应控制器
	电流输入
	测量系统
	输入
	测量变量
	测量范围
	输入阻抗
	电缆规格
	数字量输入
	电流输入
	输出
	输出信号
	现场总线输出信号
	报警信号
	负载
	输出范围
	分辨率
	0 / 4 ... 20 mA电流信号的 最小间距